[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2017 года

№ 201
пгт. Забайкальск
Об определении организации-оператора по сбору, обобщению и анализу информации о качестве образовательной деятельности муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Забайкальский район
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании ст.25 Устава муниципального района «Забайкальский район»  постановляет:

1. Определить организацией-оператором по сбору, обобщению и анализу информации о качестве образовательной деятельности муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Забайкальский район» Государственное учреждение «Краевой центр оценки качества образования Забайкальского края (ГУ КЦОКО Забайкальского края).
2. Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 22.09.2016 года №498 «Об определении организации-оператора по сбору, обобщению и анализу информации о качестве образовательной деятельности муниципальных образовательных учреждений муниципального района «Забайкальский район».
3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению.

Глава муниципального района

       А.М. Эпов